
Evropská výstava
poštovních známek

a  Polární Salon 
LIBEREC 2022



KDY
13. až 16. října 2022

OTEVÍRACÍ DOBA
od 9.00 do 18.00 (16. října do 16.00)

KAPACITA
1.000 výstavních ploch 

s nejlepšími evropskými exponáty! 
Na 200 plochách se představí 
exponáty Polárního Salonu.

VÝSTAVNÍ TŘÍDY
Tradiční třída, poštovní historie, tematická fi latelie, otevřená třída, 
poštovní pohlednice, třída mládeže, třída literatury, jednorámové 

exponáty a třída astrofi latelie.

POLAR SALON LIBEREC 2022
Představí nejlepší fi latelistické exponáty s polární tematikou 

z celého světa, doplněné původními artefakty 
z prvních polárních výprav. 

HOTEL BABYLON LIBEREC ****
ČESKÁ REPUBLIKA



POZNEJTE LIBEREC
Těšíme se na Vás v Liberci – krásném městě nacházejícím se

v blízkosti hranic s Polskem a Německem, v údolí mezi Jizerskými
a Lužickými horami. Nad městem se vypíná hora Ještěd s horským 

hotelem a televizním vysílačem, který se stal symbolem města 
Liberce i celého Libereckého kraje.

Dalším symbolem Liberce je jeho radnice, postavená v novorene-
sančním slohu podle návrhu vídeňského architekta F. Neumanna  

a slavnostně otevřená  v roce 1893. Je známa svou podobností s vídeňskou 
radnicí. V Liberci je ale mnoho dalších turistických zajímavostí. Zdejší 
ZOO, která je nejstarší ve střední Evropě, každý rok navštíví tisíce turistů. 

Úžasná je i botanická zahrada a za návštěvu rozhodně stojí 
liberecké muzeum a galerie umění Lázně.

UBYTOVÁNÍ
Wellness Hotel Babylon ****, Nitranská 1, 460 07 Liberec. 

V tomto hotelu se zároveň koná výstava. Pro zvýhodněnou 
cenu nezapomeňte uvést heslo: STAMP EXHIBITION



VÝSTAVNÍ PROSTORY

WELLNESS HOTEL BABYLON ****
Ubytování a Evropská výstava poštovních známek 

a Polar Salon LIBEREC 2022
Nitranská 1, 460 07 Liberec

CLARION GRANDHOTEL ZLATÝ LEV LIBEREC ****
Palmáre výstavy

Gutenbergova 126/3, 460 01 Liberec

LIPO.INK
Setkání a školení

U Jezu 525/4, 460 01 Liberec

DŮM KULTURY LIBEREC
Expo Hall prodejci

Soukenné náměstí 613/3, 460 01 Liberec

KONTAKT
Evropská výstava poštovních známek LIBEREC 2022, z.s.

Kralická 79/11, 460 07 Liberec VII, Česká republika
email: info@liberec2022.cz   

WWW.LIBEREC2022.EU

POŘADATEL VÝSTAVY
Svaz českých filatelistů ve spolupráci se spolkem Evropská výstava 

poštovních známek LIBEREC 2022.

1:20000


